
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ.:2391/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

1 65518 Α**** Π**** Κ**** ****674

2 66588 Α**** Ε**** Γ**** ****602

3 66175 Α**** Π**** Κ**** ****649

4 66848 Α**** Α**** Β**** ****643

5 66746 Β**** Α**** Κ**** ****192

6 66409 Β**** Κ**** Δ**** ****539

7 66053 Β**** Α**** Χ**** ****521

8 65769 Β**** Γ**** Π**** ****514

9 65489 Γ**** Ι**** Ι**** ****947

10 65357 Γ**** Α**** Γ**** ****880

11 67288 Γ**** Ε**** Χ**** ****941

12 66734 Γ**** Μ**** Α**** ****817

13 66951 Δ**** Δ**** Γ**** ****369

14 65876 Ζ**** Θ**** Γ**** ****292

15 65083 Ζ**** Α**** Σ**** ****115

16 65826 Ζ**** Κ**** Ν**** ****080

17 66916 Θ**** Α**** Δ**** ****666

18 65704 / 66716 Κ**** Θ**** Γ**** ****645

19 66763 Κ**** Χ**** Θ**** ****771

20 65715 Κ**** Δ**** Ν**** ****951

21 65519 Κ**** Τ**** Γ**** ****674

22 66345 Κ**** Α**** Γ**** ****162

23 66148 Κ**** Σ**** Μ**** ****849

24 67783 Κ**** Α**** Σ**** ****501

25 66735 Κ**** Μ**** Α**** ****079

26 65485 Κ**** Ι**** Η**** ****388

27 66343 Κ**** Θ**** Γ**** ****089

28 64966 Κ**** Π**** Γ**** ****551

29 64905 / 66691 Λ**** Α**** Χ**** ****286

30 66694 Λ**** Σ**** Β**** ****927

31 67739 Μ**** Α**** Σ**** ****894

32 67755 Μ**** Β**** Ι**** ****668

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ  

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  TE

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως 31-08-2025, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

της δράσης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103                                                                  

Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α
/Α

Α
Ρ

. 
Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

ΑΔΑ: Ρ12ΤΩΛΞ-32Η



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ.:2391/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ  

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  TE

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως 31-08-2025, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

της δράσης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103                                                                  

Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α
/Α

Α
Ρ

. 
Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

33 66638 Μ**** Ν**** Α**** ****338

34 65549 Μ**** Α**** Β**** ****798

35 67066 Μ**** Α**** Δ**** ****687

36 66212 Ν**** Κ**** Β**** ****692

37 67714 Π**** Κ**** Ν**** ****669

38 65706 Π**** Ε**** Χ**** ****298

39 65355 Π**** Ε**** Δ**** ****539

40 67729 Ρ**** Κ**** Δ**** ****722

41 66727 Σ**** Ε**** Π**** ****596

42 66046 Σ**** Α**** Γ**** ****863

43 67687 Σ**** Μ**** Ι**** ****161

44 67186 Σ**** Χ**** Α**** ****657

45 67734 Σ**** Μ**** Α**** ****954

46 67736 Σ**** Α**** Χ**** ****204

47 66326 Τ**** Ζ**** Χ**** ****639

48 65370 Τ**** Κ**** Α**** ****292

49 65160 Τ**** Σ**** Ν**** ****218

50 65760 Τ**** Γ**** Β**** ****187

51 65176 Τ**** Θ**** Ζ**** ****381

52 67759 Τ**** Λ**** Ι**** ****981

53 66701 Τ**** Ζ**** Ι**** ****154

54 67178 Τ**** Γ**** Σ**** ****298

55 65079 Φ**** Τ**** Α**** ****810

56 66476 Φ**** Δ**** Δ**** ****011

57 65021 Χ**** Κ**** Α**** ****291

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (προεδρος)

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (μέλος)

ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (μέλος) ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ

ΑΔΑ: Ρ12ΤΩΛΞ-32Η


		2025-01-21T13:26:45+0200
	Athens




